

Rördrommens fältstation blev vinnaren av årets Änglamarkspris med en prischeck på 100 000 kronor. Övriga vinnare var Pia Lindeskog, Stockholm, Helena von Bohmer, Syd-koster samt föreningen Gröna Bilister.

Vi har varit aktiva med projektet i över 10 år och har nu bevarat och återställt 150 hektar betesmarker längs Mälaren mellan Eskilstuna och Strängnäs, säger Eskilstuna Naturskyddsförings ordförande Sten Ullerstad.

– Vi anordnar också naturskola, så att skolbarn får komma ut och titta på rördrommar och andra fåglar i Sörfjärden.

Föreningen Gröna Bilister har sedan starten 1994 arbetat för att minska miljöpåverkan från bilismen och



Änglamarkspriset utdelat



granskar bland annat bilar och bränslen ur miljösynpunkt.

Pia Lindeskog är verksam vid Centrum för tillämpad näringslära vid Stockholms

läns landsting. På ett begripligt och enkelt sätt ger Pia konkreta råd om mat, hälsa och miljö.

Helena von Bothmer från Kosters trädgår-

dar är agronom och odlare. Genom initiativet Kosters Trädgårdar visar hon att hon är en betydelsefull eldsjäl för både miljö- och landsbygdsutveckling.

Priset har instiftats av Coop och det delades ut av Hans Alfredsson på Världsmiljödagen den 5 juni, vid en ceremoni på Piperska muren i Stockholm.

Världsmiljö-dagen 2003

"Water - Two billion people are dying for it"

Huvudplats för den årliga världsmiljödagen som inleddes vid Stockholms-mötet 1972 var i år Beirut i Libanon och årets tema stämmer till eftertanke

Water - Two billion people are dying for it!

Det var första gången i den 30 åriga historien som dagens hu-

vudplats låg i ett arabland, ett land som fortfarande kämpar med sviterna efter kriget 1975 - 1990.

Kofi Annan, FN:s generalsekreterare påpekade att en av sex personer i världen saknar tillgång till säkert vatten och dubbelt så många 2,4 miljarder människor saknar vet-

tigt avlopp. Vattenrelaterade sjukdomar dödar ett barn var åttonde sekund.

Kofi Annan tillade att världsgemenskapen hade vid "Wold summit on sustainable Development" fastlagt mätbara och tidsbestämda förpliktelser.

